國立陽明交通大學儀器資源中心 112 學年度第 7 次審議委員會議紀錄

會議時間

(通訊投票時間) 113 年 7 月 22 日(一)—113 年 7 月 29 日(一)17:00

會議地點 通訊會議

會議主持人 趙天生主任 紀錄  徐忠璇

出席委員
林鴻志委員、林照雄委員、李佩雯委員、蘇俊榮委員、吳彥谷

委員、陳軍華委員、吳文偉委員、黃兆祺委員、趙瑞益委員、

林慶波委員、郭文娟委員

請假委員 無

列席單位及人員：無

[討論事項]

案由：基礎研究核心設施 113 年服務定價調整案，請討論。

說明：

一、 因應儀器實際委測項目及維運成本所需，經綜合考量現行定價情形，本次

共計有 5部儀器提出調整服務計費項目。

二、 調整之儀器定價新舊對照表如附件 1。

三、 儀器服務定價調整案業經 113 年 6 月 20 日應化領域貴共儀管理委員會議

及 113 年 7 月 18 日貴儀物理領域管理委員會討論通過 (會議紀錄如附件

2)。

決議：本案具投票權之委員(含會議主持人)共 12 人，於期限內回覆之委員共 10 人，

同意 10 票，不同意 0 票，本案通過。

※本會議紀錄網路公告版本，將不納入會議紀錄附件並針對案由內容進行個人資訊去識別化處理，以尊重個人隱私權。